
Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 
 

Р.бр. Експозитура Адреса 
работно 
време 

работно 
време-
сабота 

рампа/пристап 
на нулта ниво за 
инвалидизирани 

лица 

1 Скопје Стадион Ул. Столтенбергова бр. 2, Скопје 
08.00-
16.00 

не има 

2 Скопје Работнички Ул. Мирче Ацев бр. 12, Скопје 
08.00-
16.00 

не има 

3 Кратово Ул. Планинска бр. 2А, Кратово 
08.00-
17.00 

08.00-13.00 нема 

4 Штип Ул. Ванчо Прќе бр.67 (локал 47), Штип 
08.00-
16.00 

не има 

5 Пробиштип Ул. Јордан Стојанов бр. 15, Пробиштип 
08.00-
16.00 

не нема 

6 Ресен Ул. Мите Богоевски бр. 40, Ресен 
08.00-
16.00 

не има 

7 Велес Ул. 8-ми Септември бр.124, Велес 
08.00-
16.00 

не има 

8 Битола Ул. Јосиф Јосифовски бр.1, Битола 
08.00-
16.00 

не има 

9 Скопје Ново Лисиче Ул.Видое Смилевски Бато бр.7, Скопје 
08.00-
16.00 

не нема 

10 Скопје Чаир Ул. Ќемал Сејфула бр.4, Скопје 
08.00-
16.00 

не нема 

11 Куманово Централа Ул. Вардарска бр.1, Куманово 
07.30-
17.30 

08.00-13.00 нема 

12 Крива Паланка Ул. Јоаким Осоговски бр.179, Крива Паланка 
08.00-
17.00 

08.00-13.00  има 

13 Струмица Бул. Ленинова бр.17, Струмица 
08.00-
16.00 

не  има 

14 Кавадарци Ул. 7-ми Септември  бр.35, Кавадарци 
08.00-
16.00 

не  нема 

15 Тетово Ул. Илинденска бр. 8, Тетово 
08.00-
16.00 

не  има 

16 Охрид ул. Партизанска бр.6 А, Охрид 
08.00-
16.00 

не  има 

17 Гевгелија ул. Васо Карајанов бр. 2-А, Гевгелија 
08.00-
16.00 

не  нема 

18 Скопје Лептокарија Бул. Партизански Одреди бр.84, Скопје 
08.00-
16.00 

не има 

19 Скопје Центар ул. Плоштад ВМРО бр.3 В, Скопје 
08.00-
17.00 

не има  

20 Скопје Автокоманда ул. Јане Лукровски бр.2, Скопје 
08.00-
16.00 

не  нема 

21 Скопје Кисела Вода ул. Христо Татарчев 43а, локал 11, Скопје 
08.00-
16.00 

не  нема 

22 Прилеп ул. Прилепски Бранители 8/1-1 , Прилеп 
08.00-
16.00 

не има  

23 Скопје - Ѓорче Петров ул. Ѓорче Петров бр.33 Скопје 
08.00-
16.00 

не  нема 

24 
Скопје-Шалтер 
Аутоконтрол 

Пат кон Мирковци 
08.00-
16.00 

не  нема 

 
  


